

Patos Holding ApS

Hougårdsvej 9, 8220 Brabrand

CVR-nr. 40 22 28 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Lars Frost Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Patos Holding ApS Hougårdsvej 9 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 40 22 28 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Lars Frost Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Genuina Garn & Håndværk ApS, ApS, Brabrand
Associeret virksomhed	Etos Ingeniører ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af besiddelse af kapitalandele i den associeret og tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 917.189. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret væsentlige begivenheder efter status.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>30/1 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttotab	-7.813	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.255	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	881.088	421
Andre finansielle indtægter	1.203	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18	0
Resultat før skat	915.715	409
Skat af årets resultat	1.474	0
Årets resultat	917.189	409
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.896	409
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	393.693	0
Disponeret i alt	917.189	409

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	81.255	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	717.151	471
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.298.406</u>	<u>471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.298.406</u>	<u>471</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.203	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.534	0
Tilgodehavender i alt	<u>87.737</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>867</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.604</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.387.010</u>	<u>471</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	708.406	409
Overført resultat	393.694	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.265.100</u>	<u>459</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6
Selskabsskat	5.060	0
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	110.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.910</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>121.910</u>	<u>12</u>
Passiver i alt	<u>1.387.010</u>	<u>471</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	18	0
	<u>18</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
